

PREZZI GIÙ

Dal 24 luglio al 6 agosto 2025



LIPROSSB

www.volantinocoop.it

COCA COLA

Original o Zero,
2 x 1.5 lt

4,15 € al lt 1,39 €

Sconto
35%

2,65€

0,88 € al lt



PIZZA MARGHERITA NUMERO UNO ITALPIZZA

surgelata,
435 g

3,49 € al kg 8,03 €

Sconto
50%

1,74€

4,00 € al kg



all'interno

GELATI
che passione

Scopri le offerte su www.coopliguria.volantinocoop.it



Verifica sul sito
le promozioni
attive online



ANCHE ONLINE SU

coopshop

www.coopshop.it

DAL 24 AL 27 LUGLIO
SU TUTTE LE **PESCHE**
E LE **NETTARINE**

-40%
DI SCONTO

DAL 31 LUGLIO AL 3 AGOSTO
SU TUTTI I **COCOMERI**
E I **MELONI**

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.

Vedi dettaglio dell'offerta
all'interno a pagina 2 e 3

-40%

SU TUTTE
LE **PESCHE**
E LE **NETTARINE**

**DAL 24 AL 27
LUGLIO**

Alla Coop sconto del 40%
su tutte le pesche e le nettarine.
Conviene al tuo portafogli
e alla tua vita in vacanza.



SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.

coop | **ipercoop**

**DAL 31 LUGLIO
AL 3 AGOSTO**

-40%

**SU TUTTI
I COCOMERI
E I MELONI**

Alla Coop sconto del 40%
su tutti i cocomeri e i meloni.
**Convieni al tuo portafogli
e alla tua vita in vacanza.**



SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.

coop | ipercoop

OFFERTE VALIDE
DAL 24 AL 30 LUGLIO

Origine
TRACCIABILITÀ TOTALE
FILIERA DI QUALITÀ

**FAGIOLINI
SPUNTATI
ORIGINE**
350 g
~~2,78 €~~ al kg 7,96 €

Sconto Soci
30%

1,94€
5,54 € al kg

CETRIOLI
al kg

Conviene

0,98€



**FETTINE DI BOVINO ADULTO
FATTORIE NATURA**
al kg
~~21,49 €~~

Sconto
20% **17,19€**



MIRTILLI
250 g

Conviene

2,48€

9,92 € al kg



**OFFERTA
DA NON
PERDERE**

-30%

POLLO
GRILL COOP

~~€ 7,48~~
€ 4,56
al kg



POLLO GRILL COOP

da polli allevati senza uso di antibiotici.

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE. CONVIENE A TUTTI.

UNA BUONA SPESA PUÒ CAMBIARE IL MONDO

LA COOP DEL TU

DAL 24 LUGLIO
AL 6 AGOSTO

**ARACHIDI TOSTATE
COOP**
in guscio,
500 g

Conviene

3,48€

6,96 € al kg



INSALATINE COOP
esempio: insalatina mista ricca,
125 g

coop



~~1,28 €~~ al kg 10,24 €

Sconto
20%
Clienti

1,02€

8,16 € al kg



Sconto
30%
Soci

0,89€

7,12 € al kg

**PIADINA PATATINA
SNACK BIO PIADA TINA**
100 g

~~2,05 €~~ al kg 20,50 €

Sconto
30%

1,43€

14,30 € al kg



**CIAMBELLA
ZUCCHERATA**
55 g

~~0,70 €~~ al kg 12,73 €

Sconto Soci
30%

0,49€

8,91 € al kg



OFFERTE VALIDE
DAL 31 LUGLIO AL 6 AGOSTO

FRUTTA ESOTICA **coop**
COOP

grammature varie.
Esempio: avocado hass,
200 g
~~1,98-€~~ al kg 9,90 €

Sconto
20% **1,58€**
7,90 € al kg



POMODORO
COSTOLUTO
al kg

Conviene

1,98€



PATATE GIALLE
ORIGINE
1.5 kg

Conviene

1,68€
1,12 € al kg



LONZA DI SUINO A FETTE
FATTORIE NATURA
al kg

Conviene

6,99€



FESA DI TACCHINO A FETTE
FATTORIE NATURA
800 g

~~11,90-€~~ al kg 14,88 €

Sconto Soci
20% **9,52€**
11,90 € al kg



VONGOLE
LUPINO
al kg

Conviene

7,00€

GAMBERO
ARGENTINO
decongelato,
al kg

Conviene

15,90€



LINEA ONIGIRI MOWI
gusti vari, 100 g

~~2,99-€~~ al kg 29,90 €

Sconto Soci
20%

2,39€
23,90 € al kg



SALSICCIA DI SUINO
ORIGINE

anche al banco tradizionale,
370 g
~~4,88-€~~ al kg 13,19 €

Sconto
30%

3,41€
9,22 € al kg



HAMBURGER DI BOVINO ADULTO
ORIGINE

gusto bacon o mediterraneo, 200 g
~~4,90-€~~ al kg 24,50 €

Sconto Soci
30%

3,43€
17,15 € al kg

coop **origine**
TRACCIABILITÀ TOTALE
FILIERA DI QUALITÀ



Prezzi validi dal 24 luglio al 6 agosto 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

PROSCIUTTO COTTO
ALTA QUALITÀ
NAZIONALE
GRAN BISCOTTO

all'etto

Conviene



2,19€

all'etto (21,90 € al kg)



OFFERTA
DA NON
PERDERE

PROSCIUTTO
DI CARPEGNA D.O.P.

stagionatura 16 mesi,
al banco gastronomia,
all'etto

3,89€ (al kg 38,90 €)

Sconto Soci

25%

2,90€

all'etto (28,98 € al kg)



BRESAOLA
DELLA VALTELLINA I.G.P.

al banco gastronomia, all'etto

Conviene



3,39€

all'etto (33,90 € al kg)



CACIOTTA CAPRINA

all'etto

Conviene



2,59€

all'etto (25,90 € al kg)



PRIMOSALE GOCCIA BIANCA

all'etto

Conviene



1,29€

all'etto (12,90 € al kg)



MOZZARELLA FIOR DI LATTE
BOMBA

400 g

Solo per i
SOCI

4,90€

12,25 € al kg





FORMAGGIO
BELLA LODI CHEESTÀ

all'etto

Conviene



1,60€

all'etto (15,95 € al kg)





SCANSIONA
IL QR CODE
PER SCOPRIRE
I NOSTRI PRODOTTI

ASIAGO PRESSATO
D.O.P. CHEESTÀ

circa 350 g,
all'etto

Conviene



1,25€

all'etto (12,50 € al kg)





MANZO ALL'INGLESE
GUSTO QUI

all'etto

Conviene



2,89€

all'etto (28,90 € al kg)





SCANSIONA IL QR-CODE
PER SCOPRIRE I NOSTRI
PRODOTTI

TACCHINO TONNATO
GUSTO QUI

circa 200 g,
all'etto

2,49€ (al kg 24,90 €)

Sconto Soci

25%

1,86€

all'etto (18,60 € al kg)



**BURRO
PARMAREGGIO**
200 g



2,85-€ al kg 14,25 €

**Sconto
15%
Clienti**



**Sconto
25%
Soci**

2,42€
12,10 € al kg

2,13€
10,65 € al kg

Conviene

**PROBIOTICO LC1
NESTLÉ**
gusti vari,
8 x 90 g



3,99-€ al kg 5,55 €

**Sconto
33%**

2,67€
3,71 € al kg

**FETTINE AL PARMIGIANO
REGGIANO PARMAREGGIO**
150 g



Conviene
1,59€
10,60 € al kg

**LINEA PIATTI PRONTI
VIVA LA MAMMA BERETTA**
Riso alla Cantonese, Noodles, Primi Piatti
assortiti



**Sconto
30%**

**BOCCONCINI RIPIENI
VALLELATA**
180 g



3,09-€ al kg 17,17 €

**Sconto
20%**
2,47€
13,72 € al kg

**LINEA GARDEN
GOURMET**



**Sconto
30%**

**LATTE UHT BONTÀ E LINEA
PARMALAT**
parzialmente scremato,
1 lt



Conviene
1,29€

**INSALATA DI MARE
AL NATURALE VAMA**
260 g



5,90-€ al kg 22,70 €

**Sconto Soci
25%**
4,39€
16,88 € al kg

**YOGURT INTERO
MÜLLER**
gusti vari,
2 x 125 g



1,59-€ al kg 6,36 €

**Sconto Soci
40%**
0,95€
3,80 € al kg

Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: COOP Liguria, Novacoop e COOP Lombardia

Prezzi validi dal 24 luglio al 6 agosto 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

Conviene

MOZZARELLA
ALTA QUALITÀ
GRANAROLO

3 × 100 g

Conviene

2,69€

8,97 € al kg



Conviene

LINEA I FIRMATI
ROVAGNATI

tipi e formati vari

Sconto

40%



STRACCHINO ALTA QUALITÀ
GRANAROLO

170 g



Conviene

1,99€

11,71 € al kg

BIRAGHINI SNACK
BIRAGHI

6 pezzi,
100 g



Conviene

1,79€

17,90 € al kg

! WÜRSTEL COOP

250 g

1,39€

5,56 € al kg

gli SPESOTTI

coop



GRANA PADANO
D.O.P. AMBROSI

grattugiato,
100 g



Conviene

1,89€

18,90 € al kg



PANCETTA A CUBETTI
NEGRONI

dolce e affumicata,
2 × 100 g



3,86-€

al kg 49,30 €

Sconto

30%

2,70€

13,50 € al kg

Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: COOP Liguria, Novacoop e COOP Lombardia

PARMIGIANO REGGIANO
D.O.P. PARMAREGGIO

30 mesi,
250 g



Solo per i
SOCI

5,99€

23,96 € al kg

IL PARMIGIANO REGGIANO È:
100% NATURALE. SOLO 3 INGREDIENTI
SENZA ADDITIVI E CONSERVANTI.
NATURALMENTE PRIVO DI LATTOSIO



PARMIGIANO
REGGIANO

Quello vero è uno solo.

* Il Parmigiano Reggiano è naturalmente privo di lattosio:
l'assenza di lattosio è conseguenza naturale del tipico processo
di ottenimento del Parmigiano Reggiano.
Contiene galattosio in quantità inferiore a 0,01 g/100 g
Una porzione da 25 g contiene rispettivamente il 36% e il 24%
del valore di riferimento giornaliero di calcio
e di fosforo per un adulto che segue una dieta sana ed equilibrata di 2.000 kcal.

WÜRSTEL DI POLLO WUDY

al formaggio, 3 pezzi,
150 g



Sconto Soci

30%

0,59€

3,93 € al kg

BACON A FETTE BERETTA

pancetta affumicata,
100 g



Sconto Soci

20%

2,59€

25,90 € al kg

8 NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI

PIZZA BELLA NAPOLI
BUITONI

gusti e formati vari.
Esempio: Diavola,
380 g



Conviene **2,49€**
6,55 € al kg



SPEEDY POLLO
ORIGINAL TYSON

surgelati,
300 g



Conviene **3,29€**
10,97 € al kg



BASTONCINI O FILETTI
DI MERLUZZO FROSTA

surgelati, con panatura alla mugnaia,
grammature varie.
Esempio: bastoncini, 10 pezzi,
250 g



Conviene **2,99€**
11,96 € al kg



Conviene

POLPO INTERO
PESCANOVA

surgelato,
1 kg



Conviene **14,90€**



**SUGO AI FRUTTI DI MARE
COOP**

surgelato,
400 g



3,08€

7,70 € al kg

**gli Spesotti
coop**



TRANCE DI PESCE
SPADA PESCANOVA

surgelate,
500 g



Conviene

8,90€

17,80 € al kg



Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: COOP Liguria, Novacoop e COOP Lombardia

FILETTI DI NASELLO
FROSTA

surgelato, 5 pezzi,
300 g



6,59-€ al kg 21,97 €

**Sconto Soci
30%** **4,59€**
15,30 € al kg



PISELLINI PRIMAVERA
FINDUS

surgelati,
700 g



**Solo per i
SOCI**

3,99€

5,70 € al kg



TRIS PANATO SFIZI
CROCCANTI GUSTO RICCO
OROGEL

surgelati,
400 g



3,95-€ al kg 9,88 €

**Sconto Soci
30%** **2,76€**
6,90 € al kg



FILETTI DI MERLUZZO
GRATINATI FROSTA

surgelati.
Esempio: merluzzo gratinato con rosmarino e limone,
360 g



4,99-€ al kg 13,87 €

**Sconto Soci
30%** **3,49€**
9,69 € al kg



SOFFICINI FINDUS

surgelati, gusti vari,
250 g



**Solo per i
SOCI** **1,99€**
7,96 € al kg





Prezzi validi dal 24 luglio al 6 agosto 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

Gelato

per tutti i gusti

LINEA GELATI GOCCIOLE, RINGO O PAVESINI

vaschette o biscotto.
Esempio: Sandwich Ringo,
4 pezzi, 320 g

Solo per i
SOCI

3,99€

12,47 € al kg



GELATO NUII

da 264 g, 4 pezzi.
Esempio: al caramello salato
e noci di macadamia,
272 g

Solo per i
SOCI

4,29€

16,25 € al kg



GELATO CORNETTO ALGIDA

8 pezzi, 480 g

~~7,19€~~ al kg 14,98 €

Sconto Soci
40%

4,29€

8,94 € al kg



ESTATHÉ ICESTICK O KINDER ICE CREAM

da 152 g.
Esempio: Estathé Icestick,
350 g

Conviene

2,99€

8,54 € al kg



GELATO MAXI STECCO COOP

ricoperto di cioccolato
e mandorle,
4 pezzi, 320 g

~~3,75€~~ al kg 11,72 €

Sconto
20%

3,00€

9,38 € al kg



GELATO CONO CINQUE STELLE SAMMONTANA

gusti vari, da 360 g.
Esempio: Croccantino,
6 pezzi, 450 g

Conviene

3,29€

7,31 € al kg



LA GRANITA SENSO FREDDO DOLFIN

gusti vari, 200 ml

Solo per i
SOCI

1,89€

9,45 € al lt

GELATO CARTE D'OR CLASSICO ALGIDA

gusti vari,
500 g

Conviene

3,99€

7,98 € al kg



GELATO CUCCIOLONE MINI ALGIDA

8 pezzi, 270 g

Conviene

3,99€

14,78 € al kg



GELATO MINI MAGNUM ALGIDA

gusti vari,
da 254.2 g

Solo per i
SOCI

4,29€

16,88 € al kg



GELATO CREMINO O FIOR DI FRAGOLA ALGIDA

8 pezzi, da 336 g

Solo per i
SOCI

3,99€

11,88 € al kg



Ogni giorno il meglio che **Conviene**

MERENDA PAN E CIOC
KINDER
290 g

Conviene
2,39€
8,24 € al kg



BISCOTTI PAVESINI
PAVESI
gli originali,
200 g

Conviene
1,99€
9,95 € al kg



CEREALI EXTRA
KELLOGG'S
tipi vari,
375 g

~~3,49€~~ al kg 9,34 €
Sconto
30%
2,44€
6,51 € al kg



Conviene

BISCOTTI GOCCIOLE
PAVESI
500 g

Conviene
1,99€
3,98 € al kg



CONFETTURE COOP
albicocche, fragole o ciliegie,
700 g
2,54€
3,63 € al kg



Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: COOP Liguria, Novacoop e COOP Lombardia

MERENDA FLAUTI
MULINO BIANCO
280 g

~~2,68€~~ al kg 9,58 €
Sconto Soci
30%
1,87€
6,68 € al kg



BISCOTTI ZUPPALATTE
O OSWEGO COLUSSI
250 g

~~1,18€~~ al kg 4,72 €
Sconto Soci
30%
0,82€
3,28 € al kg



FETTE BISCOTTATE MISURA
320 g

Solo per i SOCI
1,29€
4,03 € al kg



CAFFÈ KIMBO
NAPOLI
2 x 250 g

Solo per i SOCI
8,49€
16,98 € al kg



WAFERS NAPOLITANER
LOACKER
gusti vari,
175 g

Solo per i SOCI
1,49€
8,51 € al kg



PAN BAULETTO DI GRANO
DURO MULINO BIANCO
400 g

Solo per i SOCI
0,99€
2,48 € al kg



PATATINE CLASSICHE LAY'S
300 g

Solo per i SOCI
2,85€
9,50 € al kg



NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI

Prezzi validi dal 24 luglio al 6 agosto 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

Prezzi validi dal 24 luglio al 6 agosto 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

Conviene

PASTA DI SEMOLA DE CECCO

formati normali, 500 g

Conviene

0,89€

1,78 € al kg



OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA COMUNITARIO OLEIFICIO ZUCCHI

1 lt

Conviene

5,49€



LINEA SALSE AGROMONTE

330 g

Conviene

1,39€

4,21 € al kg



Conviene

TONNO MENO SPRECO E VERO NATURALE MAREBLU

6 x 60 g

Conviene

4,99€

13,86 € al kg



MAIONESE COOP

con uova da galline allevate a terra, senza uso di antibiotici, 143 g

0,95-€ al kg 6,65 €

Sconto 20%

0,76€

5,31 € al kg



MAIONESE MAYO REGULAR KRAFT

465 g

Conviene

2,19€

4,71 € al kg



GRISSE GHIOTTI CON FARRO INTEGRALE COOP

250 g

2,25-€ al kg 9,99 €

Sconto 20%

1,80€

7,20 € al kg



FILETTI DI TONNO RIZZOLI

in olio di oliva, in olio extra vergine o al naturale. Esempio: tonno in olio di oliva, 200 g

Conviene

4,79€

23,95 € al kg



Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: COOP Liguria, Novacoop e COOP Lombardia

OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA FASCIATO ARGENTO DONTÉ & RICCI

750 ml



Solo per i SOCI

6,89€

9,19 € al lt

PASSATA DI POMODORO POMI

700 g



Solo per i SOCI

0,85€

1,21 € al kg

RISO GRAN GALLO

chicchi classici, 1 kg



Solo per i SOCI

2,39€

RISO PIÙ CON WÜRSTEL E 16 VERDURE POLLI

2 x 290 g; sgocc. 360 g



Solo per i SOCI

2,99€

8,31 € al kg

LINEA SALSE EXTRA GUSTO CALVÉ

tipi e formati vari



Sconto Soci 20%

Ogni giorno il meglio che **Conviene**

VERMENTINO ARAGOSTA
RENANA D.O.C.
CANTINA SANTA MARIA
LA PALMA
750 ml



7,19-€ al lt 9,69 €

Sconto 35%
4,67€
6,23 € al lt

ESTATHÉ
limone o pesca, classico o zero,
1,5 lt



Conviene
1,69€
1,13 € al lt

PROSECCO D.O.C.
EXTRA DRY CESCO
750 ml

5,90-€ al lt 7,87 €

Sconto 20%
4,70€
6,27 € al lt



BIRRA TUBORG
3 x 330 ml

Conviene

1,99€
2,01 € al lt



BIRRA MESSINA
CRISTALLI DI SALE
500 ml

Conviene

1,39€
2,78 € al lt



Conviene

BIRRA PERONI
660 ml

Conviene

0,98€
1,48 € al lt



Amici a quattro zampe

ALIMENTO SECCO
PER CANI FRISKIES
gusti vari,
1,5 kg

Conviene

3,99€
2,66 € al kg



Ai Soci Conviene di più **Riservato ai Soci: COOP Liguria, Novacoop e COOP Lombardia**

BEVANDA A BASE DI FRUTTA
BRAVO RAUCH
gusti vari, 2 lt

2,84-€ al lt 1,42 €

Sconto Soci 25%
2,13€
1,07 € al lt



ACQUA LEVISSIMA
naturale,
1,5 lt

Solo per i SOCI

0,29€
0,19 € al lt



BARBERA D'ASTI D.O.C.G.
BARBANERA
POGGIO MANDRINA
750 ml

6,69-€ al lt 8,92 €

Sconto Soci 40%
3,99€
5,32 € al lt



ALIMENTO UMIDO PER GATTI
GOURMET GOLD PURINA
gusti vari,
85 g

Solo per i SOCI

0,59€
6,94 € al kg



BIRRA ICHNUSA
non filtrata,
440 ml

Solo per i SOCI

0,99€
2,25 € al lt



NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI

Prezzi validi dal 24 luglio al 6 agosto 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

Prezzi validi dal 24 luglio al 6 agosto 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

Conviene

DETERSIVO LIQUIDO
PER LAVATRICE
DIXAN

2 x 22 lavaggi,
1.98 lt



8,95€

4,52 € al lt



NUOVO DETERSIVO LIQUIDO
PER LAVATRICE DASH PODS

concentrato, base 30 caps,
da 519 g



14,29-€ al kg 27,54 €

Sconto 40% 8,57€

16,51 € al kg

NUOVO AMMORBIDENTE
PER LAVATRICE
CONCENTRATO LENOR

tipi vari, 55 lavaggi, 1.155 lt

6,15-€ al lt 6,33 €

Sconto 40%

3,69€

3,19 € al lt



DETERSIVO PER LAVASTOVIGLIE
GEL FINISH POWER

al limone,
600 ml

5,49-€ al lt 9,15 €

Sconto 40% 3,29€

5,48 € al lt



DETERSIVO PER LAVASTOVIGLIE
TABS FINISH

Quantum 18 pezzi, Ultimate Plus 14 pezzi,
Ultimate 16 pezzi,
da 170.2 g

Sconto 40%



REPULSIVO DERM FAMILY
ACTIVE LOZIONE
ANTIPUNTURA VAPE

150 ml

7,49-€ al lt 49,94 €

Sconto 30%

5,24€

34,93 € al lt



DETERGENTE INTIMO
NEUTRO ROBERTS

tipi vari. Esempio: delicato Flip Top,
200 ml

2,59-€ al lt 12,95 €

Sconto 40%

1,55€

7,75 € al lt



Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: COOP Liguria, Novacoop e COOP Lombardia

NUOVO DETERGENTE
PER VETRI QUASAR

trigger,
580 ml



2,90-€ al lt 6,90 €

Sconto Soci 25% 2,14€

3,69 € al lt

NUOVA LINEA SGRASSATORI
UNIVERSALI ACE

spray,
600 ml



2,90-€ al lt 4,84 €

Sconto Soci 25% 2,17€

3,62 € al lt

CARTA IGIENICA
SCOTTONELLE

12 rotoli

Solo per i SOCI

4,49€



ASSORBENTI
LINES SETA ULTRA

pacco doppio, tipi e formati vari.
Esempio: Lines Seta Ultra, 28 pezzi

4,99-€

Sconto Soci 20% 3,99€



Convieni

**DEODORANTI
NEUTRO ROBERTS**

tipi e formati vari.
Esempio: fresco classico spray,
150 ml

3,99-€ al lt 26,60 €

**Sconto
40%**

2,39€

15,93 € al lt



Convieni

**PANNOLINI O MUTANDINO BABY-DRY
PAMPERS**

pannolini; mini 62 pezzi, midi 56 pezzi, maxi 48 pezzi,
junior 44 pezzi o XL 34 pezzi. Mutandino; maxi 46 pezzi,
junior 36 pezzi, XL 30 pezzi o XXL 30 pezzi



Convieni

12,89€

DENTIFRICI BIOREPAIR

esempio: dentifricio Fast Sensitive Repair,
75 ml



4,56-€ al lt 60,80 €

**Sconto
25%** **3,40€**

45,33 € al lt

**BALSAMO CAPELLI
NORMALI COOP**

500 ml

1,45€

2,90 € al lt

**gli Spesotti
coop**



FAZZOLETTI TEMPO

4 veli, 9 pezzi, 12 pacchetti



Convieni

1,69€

Ai Soci Convieni di più



Riservato ai Soci: COOP Liguria, Novacoop e COOP Lombardia

LINEA DENTIFRICI ORAL B

esempio: dentifricio Pro Expert protezione
professionale,
75 ml



4,49-€ al lt 69,87 €

**Sconto Soci
40%** **2,69€**

35,87 € al lt

ob Carefree
Goditi la protezione
& il comfort che meriti

PROTEGGI SLIP CAREFREE

tipi vari, 56 pezzi

**RIMBORSO
100%
SUL PIÙ CARO***

**Solo per i
SOCI**

2,49€

ASSORBENTI INTERNI O.B.

tipi vari, 32 pezzi

**Solo per i
SOCI**

3,99€



**SHAMPOO ANTIFORFORA
HEAD & SHOULDERS**

esempio: shampoo classic clean,
250 ml

3,99-€ al lt 16,96 €

**Sconto Soci
30%**

2,79€

11,16 € al lt



**SHAMPOO, BALSAMO
O MASCHERE ULTRA
DOLCE GARNIER**

esempio: shampoo illuminante
camomilla, 250 ml

2,79-€ al lt 11,16 €

**Sconto Soci
25%**

2,09€

8,36 € al lt



**BAGNODOCCIA
FELCE AZZURRA**

varie profumazioni,
650 ml

**Sconto Soci
25%**



**LINEA PROTEZIONE
SOLARE BILBOA**

tipi e formati vari

**Sconto Soci
40%**



NUOVA COLLEZIONE

MAESTRI in CUCINA

Thomas

REGOLAMENTO

FINO AL 6 AGOSTO 2025 in tutti i punti vendita Coop che aderiscono all'iniziativa ed espongono il relativo materiale pubblicitario

RICEVERAI 1 BOLLINO ADESIVO OGNI 15 € DI SPESA*.

Aggiungendo un piccolo contributo o utilizzando i punti della tua carta Socio Coop, potrai ritirare uno dei bellissimi prodotti della nuova collezione THOMAS.

Completa e consegna la scheda non oltre il 20 agosto 2025.

Ogni scheda vale per il ritiro di un unico prodotto.

Offerta soggetta a limitazioni, maggiori dettagli a punto vendita.

L'utilizzo dei punti socio come contributo per i premi non è valido nei negozi affiliati.

ACCELERA LA RACCOLTA CON I PRODOTTI SPONSOR DAL 24 LUGLIO AL 6 AGOSTO 2025

FETTINE SCELTE DI EQUINO NABA

300 g

Vale 1 Bollino

TALEGGIO D.O.P. ARRIGONI

200 g

Vale 1 Bollino

CAMEMBERT DI CAPRA 3B LATTE

150 g

Vale 1 Bollino

BURRATINA FUMÉE GIOIELLA

2 x 125 g

Vale 1 Bollino

ARROSTO DI TACCHINO MOTTA

70 g

Vale 1 Bollino

PROSCIUTTO COTTO PER TOAST BERETTA

trancio, 400 g

Vale 1 Bollino

SALAMINI BERETTA

gusti vari, 85 g

Vale 1 Bollino

PREPARATO VEGETALE HOPLÀ

200 ml

Vale 1 Bollino

GRAN SELEZIONE AL PECORINO SEPI

grattugiato fresco, 100 g

Vale 1 Bollino

CROCK BURGER ZERBINATI

160 g

Vale 1 Bollino

MANDORLE SGUSCIATE LIFE

400 g

Vale 1 Bollino

NUOVA COLLEZIONE

MAESTRI in CUCINA Thomas

by rosenthal group



COLTELLO MULTIUSO
15 bollini + 3,90€
oppure
15 bollini + 390 punti



Thomas® is a registered trademark of Rosenthal GmbH used under license by TCC Global N.V., World Trade Center Amsterdam, Zuidplein 84, 1077 XV Amsterdam, The Netherlands.

ACCELERA LA RACCOLTA CON I PRODOTTI SPONSOR DAL 24 LUGLIO AL 6 AGOSTO 2025

**CAFFÈ MACINATO
GUSTO CLASSICO
ILLY**
185 g



Vale
3
Bollini

**MERENDA SNACK
PARMAREGGIO**



Vale
1
Bollino

**YOGURT GRECO
ZYMIL**
bianco o fragola,
150 g



Vale
1
Bollino

**RISO ARBORIO
GALLO**
da agricoltura sostenibile,
1 kg



Vale
1
Bollino

RISO VENERE SCOTTI
500 g



Vale
1
Bollino

**CAPSULE CAFFÈ
BIALETTI**

tipi vari,
112 g



Vale
3
Bollini

**FAGOTTINI AL CIOCCOLATO
TRE MARIE**

surgelati, 6 pezzi,
390 g



Vale
1
Bollino

**BISCOTTI
ARTE BIANCA**
tipi vari,
400 g



Vale
3
Bollini

MIELE RIGONI
formato famiglia,
750 g



Vale
3
Bollini

**FIORI DI ROSETTE
GUSTO RICCO
OROGEL**

surgelati,
250 g



Vale
1
Bollino

**FUSILLI RICOTTA
E POMODORO FROSTA**
surgelati,
300 g



Vale
1
Bollino

**TRANCE DI VERDESCA
MOBILPESCA**

surgelate,
400 g



Vale
1
Bollino

**MINI PIZZE MARGHERITA
BELLA NAPOLI BUITONI**

surgelate, 4 pezzi,
300 g



Vale
1
Bollino

**PEPERONI ARROSTITI
I GRIGLIATI OROGEL**

surgelati,
400 g



Vale
2
Bollini

NUOVA COLLEZIONE

MAESTRI in CUCINA Thomas

by rosenthal group



COLTELLO SANTOKU
15 bollini + 3,90€
oppure
15 bollini + 390 punti



Thomas® is a registered trademark of Rosenthal GmbH used under license by TCC Global N.V., World Trade Center Amsterdam, Zuidplein 84, 1077 XV Amsterdam, The Netherlands.

ACCELERA LA RACCOLTA CON I PRODOTTI SPONSOR DAL 24 LUGLIO AL 6 AGOSTO 2025

**OLIO DI SEMI DI MAIS
DIETETICO CUORE**
1lt



Vale
2
Bollini

**CIPOLLINE
BORETTANE PONTI**
aroma antico,
180 g



Vale
2
Bollini

**BOCCONCINI DI PEPERONE
PONTI**
agrodolci,
380 g



Vale
2
Bollini

**FARINA PIZZERIA 00
CAPUTO**
1 kg



Vale
1
Bollino

**GLASSA ALL'ACETO
BALSAMICO
DI MODENA I.G.P.
PONTI**
250 g



Vale
2
Bollini

**OLIO PER FRIGGERE
OLITA**
pet,
1lt



Vale
3
Bollini

**PANE INTEGRALE
CON FIOCCHI D'AVENA
DAILY BREAD**
500 g



Vale
1
Bollino

**INSAPORITORI
ALIMENTARI
LA DROGHERIA**
tipi e formati vari



Vale
1
Bollino

**CARAMELLE MENTHO
EUCALYPTUS MONK'S**
100 g



Vale
1
Bollino

**INTEGRATORI
BONOMELLI**
tipi vari,
140 g



Vale
1
Bollino

**SAVOIARDI
VICENZO VICENZI**
300 g



Vale
1
Bollino

**BONARDA OLTREPÒ
PAVESE D.O.C.
LE CASCINE**
750 ml



Vale
3
Bollini

**ARNEIS ROERO
D.O.C.G.
TERRE DA VINO**
750 ml



Vale
3
Bollini

**APERITIVO ANALCOLICO
ROSSO SANBITTÈR
SANPELLEGRINO**
10 x 100 ml



Vale
3
Bollini

NUOVA COLLEZIONE

MAESTRI in CUCINA Thomas

by rosenthal group



MANNAIA
20 bollini + 6,90€
oppure
20 bollini + 690 punti



Thomas® is a registered trademark of Rosenthal GmbH used under license by TCC Global N.V., World Trade Center Amsterdam, Zuidplein 84, 1077 XV Amsterdam, The Netherlands.

ACCELERA LA RACCOLTA CON I PRODOTTI SPONSOR DAL 24 LUGLIO AL 6 AGOSTO 2025

ALIMENTO UMIDO PER CANI ADOC

gusti vari,
285 g



Vale
2
Bollini

BIRRA BUDWEISER

500 ml



Vale
1
Bollino

THÈ DETEINATO SAN BENEDETTO

pesca o limone,
500 ml



Vale
1
Bollino

DRINK ALOE VERA TROPICAL

gusti vari,
500 ml



Vale
1
Bollino

PANNOCARTA 3 IN 1 NEW TUTTO

2 rotoli



Vale
2
Bollini

GEL DOPOPUNTURA DERM HERBAL VAPE

10 ml



Vale
2
Bollini

COLLUTORIO PLAX COLGATE

500 ml



Vale
1
Bollino

SPAZZOLINO EXTRA CLEAN MEDIO COLGATE

2 pezzi



Vale
1
Bollino

BRILLANTANTE PRIL

classico,
500 ml



Vale
1
Bollino

SALVIETTINE PER OCCHIALI VEDO CHIARO

16 pezzi



Vale
1
Bollino

PROTEGGI SLIP CAREFREE

cotton fresh, 20 pezzi



Vale
1
Bollino

ASSORBENTI PER INCONTINENZA DISCREET EXTRA TENA

10 pezzi



Vale
1
Bollino

Prezzi validi dal 24 luglio al 6 agosto 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Acquista 2 prodotti **Dove**
VINCI 2 BIGLIETTI PREMIUM PER LE FINALI Nitto ATP Finals di Torino

1 KIT EDIZIONE LIMITATA firmato *Jasmin Paolini*

Scopri subito come vincere

Scansiona il Qrcode o vai su www.concorsodove2025.it per scoprire come partecipare e leggere il regolamento completo. Concorso valido dal 1/06/2025 al 30/09/25, estrazione finale entro il 17/10/25. Montepremi complessivo €10.263,80 iva escl. Servizio Cortesia disponibile al numero 035-8032821, dal lunedì al venerdì dalle 9.00 alle 18.00, giorni festivi escl., costo chiamato in base al proprio piano tariffario.

LINEA SAPONI LIQUIDI DOVE
esempio: sapone idratante con erogatore, 250 ml

1,99€ al lt 7,96 €

Sconto Soci
30%

1,39€

5,56 € al lt

CREME CORPO DOVE
tipi e formati vari. Esempio: body love Seta Preziosa, 300 ml

Convieni

3,49€

11,64 € al lt

LINEA BAGNO E DOCCIA DOVE E DOVE MEN
esempio: bagnodoccia idratante Dove, 450 ml

3,29€ al lt 7,32 €

Sconto Soci
30%

2,30€

5,11 € al lt

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI **Ai Soci Convieni di più** **Riservato ai Soci: COOP Liguria, Novacoop e COOP Lombardia**

Dal 10 Luglio al 24 Agosto 2025

BUONO SCONTO 10€

ogni 30€ di spesa su tutto il reparto cancelleria

Ogni buono sarà utilizzabile dal 25 Agosto al 28 Settembre 2025 su un acquisto minimo di 30€ sulla spesa.

Il buono non è cumulabile con altri buoni sconto Ipercoop e Coop. Il buono non dà diritto a resto. L'iniziativa è valida nei punti vendita di Coop Liguria.

coop | ipercoop

coop Nei Supermercati di _____

Farmaci alla Coop **Reparto Pescheria**

Genova

- Lungobisagno Dalmazia, 75**
Da lunedì a domenica: 8.00 - 20.00
- Corso De Stefanis, 114/A 8**
Da lunedì a domenica: 8.00 - 20.00
- Largo delle Fucine, 6 - Piccapietra**
Da lunedì a sabato: 8.00 - 22.00; Domenica: 8.30 - 20.00
- Corso Europa, 1079**
Da lunedì a sabato: 8.00 - 23.00; Domenica: 8.30 - 22.00
- Corso Sardegna, 67**
Da lunedì a sabato: 8.00 - 21.00; Domenica: 8.30 - 21.00
- Corso Gastaldi, 161 B**
Da lunedì a sabato: 8.00 - 21.00; Domenica: 8.30 - 21.00
- Via Fiumara, 4**
Da lunedì a domenica: 8.30 - 20.00
- Pegli - Via Plandifucio, 15**
Da lunedì a sabato: 8.00 - 21.00; Domenica: 8.30 - 20.00
- Prà Palmaro - Via Prà, 161 D r**
Da lunedì a sabato: 8.00 - 19.30
Domenica: 8.30 - 13.00 / 15.30 - 19.30
- Voltri - Via Luigi Maria D'Albertis, 10D r**
Da lunedì a domenica: 8.00 - 20.00
- Via Merano, 20**
Da lunedì a sabato: 8.00 - 21.00
Domenica: 8.30 - 20.00

Genova Provincia

- Arenzano, Via di Francia, 15**
Da lunedì a sabato: 8.00 - 21.00; Domenica: 8.30 - 21.00
- Busalla, Largo Milite Ignoto, 14**
Da lunedì a venerdì: 8.30 - 19.30; Sabato: 8.30 - 20.00; Domenica: 8.30 - 13.00
- Chiavari, Via Colonnello Franceschi, 81**
Da lunedì a sabato: 8.00 - 20.00; Domenica: 8.30 - 20.00
- Cogoleto, Via Recagno, 46**
Da lunedì a venerdì: 8.00 - 13.00 / 15.30 - 19.30
Sabato: 8.00 - 20.00
Domenica: 8.30 - 13.00 / 15.30 - 19.30
- Rapallo, Via Sciesa, 15**
Da lunedì a sabato: 8.00 - 20.30; Domenica: 8.00 - 20.00
- Santa Margherita Ligure Delpino*, Via Delpino Teramo, 45**
Da lunedì a sabato: 8.00 - 20.00; Domenica: 8.30 - 20.00
- Sestri Levante, Viale Dante Alighieri, 140**
Da lunedì a sabato: 8.00 - 20.30; Domenica: 8.30 - 20.00

*Nel punto vendita di Santa Margherita Ligure in via Delpino Teramo 45, non sono in vendita prodotti semi-alimentari.

Savona Provincia

- Finale Ligure, Via Dante Alighieri, 7**
Da lunedì a sabato: 7.30 - 20.00
Domenica: 8.30 - 20.00
 - Vado Ligure, Via Montegrappa, 1**
Da lunedì a sabato: 8.30 - 20.00
Domenica: 9.00 - 20.00
 - Varazze, Via Montegrappa, 42**
Da lunedì a domenica: 8.30 - 20.00
- Imperia e Provincia**
- Imperia Oneglia, via Garessio/Via XXV Aprile**
Da lunedì a sabato: 8.00 - 20.00
Domenica: dalle 9.00 - 19.30
 - Sanremo, Corso Matuzia, 113**
Da lunedì a sabato: 7.30 - 21.30
Domenica: 8.00 - 21.30
 - Ventimiglia, Corso Limone Piemonte, 9**
Da lunedì a sabato: 8.30 - 19.30
Domenica: 9.00 - 13.30 / 15.30 - 19.30

La Spezia

- Via Amendola, 220**
Da lunedì a sabato: 8.00 - 20.30
Domenica: 8.30 - 20.00
- Via Saffi, 73**
Da lunedì a sabato: 8.00 - 20.00
Domenica: 8.30 - 20.00

Alessandria Provincia

- Ovada, Via Gramsci, 24**
Da lunedì a sabato: 8.00 - 20.00
Domenica: 8.30 - 13.00



IL TUO VOLANTINO SEMPRE CON TE!
Scopri le offerte su www.coopliguria.volantinocoop.it

CONSEGNA A DOMICILIO DELLA SPESA

Fai la spesa in negozio, noi te la portiamo a casa

servizio attivo dal lunedì al sabato

Verifica se il servizio è attivo nel tuo punto vendita.

Entra nel mondo Coop direttamente dal tuo telefonino!



Gli orari dei nostri Supermercati li trovi su www.coop.it
Seguici su

Servizio filo diretto
Numero Verde gratuito
800-011 761

SCARICA LA NUOVA APP.



Disegni, fotografie, tipi e caratteristiche dei modelli hanno valore puramente illustrativo. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali. Questo doppiante è adibito a consultazione e viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni nell'ambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalare anomalie o casi di eccessive consegne, telefonando al numero 800.011761. Si informa l'affezionata clientela che non saranno venduti ai singoli quantità di merce vistosamente eccedenti il bisogno familiare (le quantità limite sono precisate per ciascun prodotto). Ciò al fine di evitare acquisti che per quantità possano snaturare l'attività del supermercato, volta essenzialmente alla vendita al consumatore finale. Tale iniziativa vuole, tra l'altro, salvaguardare la totalità dei consumatori che potrebbero vedere disattesa le proprie aspettative per il prematuro esaurimento delle scorte, causato da accaparramenti di merce posti in essere da pochi clienti.